
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 18 декабря 2019 года                                                                                           № 96/285-4  

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

Альменевского района Курганской области 

 

Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 и пунктом 1 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования ре-

зерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой ко-

миссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлени-

ем Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), территориальная изби-

рательная комиссия Альменевского района решила: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Альменевского района лиц согласно приложению  к 

настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка форми-

рования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участко-

вой избирательной комиссии и избранием депутатом. 

2. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте 

Избирательной комиссии Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 



  

Приложение к решению 

ТИК Альменевского района 

№ 96/285-4 от 18.12.2019 г. 

 

 

Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество  

Дата рож-

дения 

Кем предло-

жен 

Очередность 

назначения, ука-

занная субъектом 

права внесения 

предложений 

(при наличии) 

№ избира-

тельного 

участка 

Документ 

ТИК о 

назначении 

в состав (№, 

дата) 

1 Вейгандт 

Константин  

Эдуардович 

15.10.1970 собрание изби-

рателей по ме-

сту работы 

- 1 № 96/284-4 

от 

18.12.2019 

2 Елышева 

Анна  

Ряжаповна 

22.02.1983 собрание изби-

рателей по ме-

сту работы 

- 3 № 96/284-4 

от 

18.12.2019 

3 Газеев Иль-

фат  

Нурисламо-

вич 

07.10.1965 собрание изби-

рателей по ме-

сту работы 

- 3 № 96/284-4 

от 

18.12.2019 

4 Галимова 

Нурия Ну-

риахметовна 

08.11.1963 Альменевским 

местным отде-

лениием ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


